

ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਮੰਡਲ ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ ਬਠਿੰਡਾ
ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਬਠਿੰਡਾ
ਫੋਨ ਨੰ: 0164-2212878 ਫੈਕਸ ਨੰ: 0164-2213878 ਈਮੇਲ: xenbtiprovk@yahoo.co.in

ਪੱਤਰ ਨੰ: 1635

ਮਿਤੀ 16/2/2017

ਵੱਲ

ADITYA BIRLA,
Idea Cellular Ltd, C-105, Industrial Area,
Phase VII, Mohali-1600555.

ਵਿਸ਼ਾ:

Row Permission required for OFC laying & maintenance (Idea Group), as per Route key plan for Bathinda to Kotli Ahlu (Section-01).

ਹਵਾਲਾ:

ਆਪ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀ ਮਿਤੀ: 16-01-2017

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ੇ ਅਧੀਨ ਰੋਡ ਕੱਟ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਮੰਗਦਾਰੀ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸੂਚਨਾਵਾਂ ਨਾਲ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

1. ਕੰਮ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਕੰਮ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਸੁਪਰਵੀਜਨ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।
2. ਕੰਮ ਚਲਦੇ ਦੌਰਾਨ ਟਰੈਫਿਕ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਪੇਸ਼ ਨਾ ਆਵੇ।
3. ਰੋਡ ਕੱਟ ਲਾਉਣ ਸਮੇਂ ਸੜਕ ਦੇ ਦੋਵਾਂ ਪਾਸੇ ਸਾਈਨ ਬੋਰਡ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਤਾਂ ਕਿ ਕੋਈ ਹਾਦਸਾ ਨਾ ਵਾਪਰੇ। ਜੇਕਰ ਰੋਡ ਕੱਟ ਸਮੇਂ ਕੋਈ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸਦੀ ਜਾਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਆਪ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।
4. ਰੋਡ ਕੱਟ ਲਾਉਣ ਤੇ ਬਾਅਦ ਕੱਟ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਮਿੱਟੀ ਪਾ ਕੇ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇ।
5. ਆਪ ਵਲੋਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿਨਾਰੇ ਤੇ ਦੂਸਰੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਲੋਂ ਪਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਪਾਈਪਾਂ / ਕੋਥਲਾਂ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਆਪ ਸੁੱਚ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੋਗੇ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਮੰਡਲ, ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,
ਬਠਿੰਡਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ: 2, ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਬਠਿੰਡਾ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 508 ਮਿਤੀ 09-02-2017 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਮੰਡਲ, ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,
ਬਠਿੰਡਾ।

English version

Office of Executive Engineer, Provincial Division, B&R Branch Bathinda, 3rd Floor,
District Administrative Complex Bathinda

Phone No. 0164-2212878 Fax No. 0164-2212878 email xenbtiprovl@yahoo.co.in

Letter No. 1635

Dated: 16-03-2017

To

ADITYA BIRLA,
Idea Cellular Ltd., C-105, Industrial Area,
Phase VII, Mohali-1600555

Subject:- Row Permission required for OFC laying & maintenance (Idea Group), as per
Route key plan for Bathinda to Kotli Ablu (Section-01)

Reference:- Your Letter No. Nil dated 16-01-17

On the subject cited above and land under reference, sanction is hereby
accorded road cut subject to the following conditions.

- 1) Before start of the work Sub Divisional Office be intimated so the work may be carried out under the supervision of the officers of the department.
- 2) That during the continuation of work, there shall be no hindrance in the traffic.
- 3) At the time of road-cut, boards be put up on both sides of the road so that no accident may happen.
- 4) After road-cut, the same be filled up fully by earth work.
- 5) To ensure that in case , any damage is caused to the pipes/cables laid by other institutions on the road side, you shall be liable for it.

Sd/-

Executive Engineer

Provincial Division, B&R branch, Bathinda.

Endst No.

Dated

A copy of the above is sent to Sub Divisional Engineer, Provincial Sub division B&R Sub
Division 1, Bathinda with reference to his Memo No. 508 dated 09-02-2017.

Sd/-

Executive Engineer

Provincial Division, B&R branch, Bathinda.